
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 
 

 

Prot. n. 1400/2.2.c                                                                                                Vignola, 1 settembre 2021 
 
 

Alla Signora Sandra Perrella  
Ai membri del Consiglio di Istituto  
All’Albo 

 
 

Decreto n.  508 di surroga membro Consiglio di Istituto – componente GENITORI 

          
 

             
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Preso atto  della decadenza dalla carica di membro del Consiglio di Istituto della signora Maini  
Roberta per la perdita dei requisiti di eleggibilità, in considerazione del conseguimento 
del diploma del rispettivo figlio nell’anno scolastico 2020/2021;  
 

Considerata la necessità di procedere, come per legge, alla sostituzione per surroga; 

Visti i risultati delle elezioni scolastiche del 29 e 30 novembre 2020 per la nomina del 
Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2020/2023 dai quali risulta che per la 
componente GENITORI il primo dei non eletti è il sig. Flandi Andrea; 
 

Vista  la rinuncia del primo dei non eletti assunta al prot. n. 13787; 

Visti gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1 dell’O.M. 15/07/1991 n. 215;  

Visto  l’art. 35 del D. L.vo n. 297 del 16/04/1994; 

 
DECRETA 

 

la nomina della Sig.ra Perrella Sandra, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 
GENITORI.   
 

 

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Stefania Giovanetti  

documento firmato digitalmente 

http://www.istitutolevi.edu.it/

